

## Elinympäristölautakunta

### Toteumaraportti 1.1. – 31.3.2022

Elinympäristölautakunta	Tot 2021	Tot 2021	TOT %	TA 2022	Tot 2022	TOT %	ERO €
(ulkoinen) 14.4.2022	01-12	01-03	2021		01-03	2022	2021/2022
TULOSLASKELMA							
Toimintatuotot							
Myyntituotot	359 888	52 945	14,7	487 200	61 755,11	12,7	8 811
Maksutuotot	433 332	66 052	15,2	467 300	48 373,79	10,4	-17 678
Tuet ja avustukset	192			6 400	150,13	2,3	150
Muut toimintatuotot	1 349 722	271 024	20,1	1 309 600	253 516,62	19,4	-17 507
<b>Toimintatuotot</b>	<b>2 143 134</b>	<b>390 020</b>	<b>18,2</b>	<b>2 270 500</b>	<b>363 795,65</b>	<b>16</b>	<b>-26 225</b>
Toimintakulut							
Henkilöstökulut	-3 957 792	-845 651	21,4	-4 519 200	-924 842,45	20,5	-79 191
Palvelujen ostot	-2 959 143	-761 654	25,7	-3 076 688	-852 084,76	27,7	-90 431
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-3 913 516	-1 032 042	26,4	-3 764 900	-982 036,88	26,1	50 005
Avustukset	-153 271			-196 100			
Muut toimintakulut	-202 036	-43 411	21,5	-204 200	-46 633,12	22,8	-3 222
<b>Toimintakulut</b>	<b>-11 185 757</b>	<b>-2 682 758</b>	<b>24</b>	<b>-11 761 088</b>	<b>-2 805 597,21</b>	<b>23,9</b>	<b>-122 839</b>
<b>Toimintakate</b>	<b>-9 042 623</b>	<b>-2 292 738</b>	<b>25,4</b>	<b>-9 490 588</b>	<b>-2 441 801,56</b>	<b>25,7</b>	<b>-149 064</b>

Ajankohtaa vastaavan käyttötalouden toteuman tulisi olla 24,99 %.

#### TEKNIikka JA YMPÄRISTÖ -TOIMIALAN HALLINTO

Toteuma on kohtuullinen ajankohtaan nähden. Lautakunnan ja lupajaoston kokouspalkkiot maksetaan kesäkuussa ja joulukuussa. Henkilöstökulut suuremmat viime vuoden vastaavaan ajankohtaan nähden, johtuu kirjauksista, viime vuonna kirjattu KuEI Varhe- ja Eläkemenoperusteiset maksusuudet vasta toukokuussa.

#### RAKENNUS- JA YMPÄRISTÖVALVONTA

Palvelualueen tuotot muodostuvat lupa- ja valvontamaksutuotoista. Näille ominaista on, että niiden kertymä alkuvuonna on keskimääräistä vähäisempää. Tuottoja on seurantajaksolla saatu 15,8 % koko vuoden arviosta.

Kulujen osalta toteutuma on tarkastelukauden osalta keskimääräisellä tasolla.

#### RAKENNUTTAMISPALVELUT

Tulot painottuvat suurimmalta osalta loppuvuoteen. Omakotitalotontteja tarkastelujaksolla on myyty 3 kpl, myyntivoittoa ei ole vielä kirjattu kustannuspaikalle, uusia varauksia on tehty omakotitalotontteista 7 kpl ja teollisuustontteista 2 kpl. Metsänhoitoyhdistys Loimijoki ry:lle on annettu toimeksianto puuston myynnistä. Tavoitteena on saada ostotarjoukset kesäkuun kokoukseen päätöksen tekoa varten.

Talonrakennuksen investointihankkeiden osalta toteutuneita tai käynnissä olevia hankkeita on Metsämaan päiväkodin väistötilan muutostyöt sekä leasing hankkeena toteutettavan Hirvikosken uuden päiväkodin rakentaminen.

Kunnallistekniikan osalta käynnissä olevia hankkeita on vain yksi, Eteläkaaren ja Kankaankujan rakentaminen. Myrskylinnan alueen peruskorjauksen työmaa jatkuu myöhemmin keväällä, kun katujen pintausta voidaan aloittaa.

#### **TILAPALVELUT**

Talvikunnossapitopalvelut, toteuma 70,7 %. Määrärahaa kuluu vielä keväällä mm. hiekoituksen poistoon.

#### **KUNNALLISTEKNIikka**

Talvikunnossapitopalvelut, toteuma 96,3 %. Määrärahaa kuluu vielä keväällä mm. hiekoituksen poistoon.

#### **RUOKAPALVELUT**

Ateriamaksut, toteuma 9,9 %. Määräraha tulee varmaankin alittamaan budjetoidun, koska koronan takia Kartanonmäen ruokasali edelleen suljettuna. Henkilökunnasta on sijaispula. Mikäli sijaisia ei saada palkattua, ruokasalia ei saada avattua ainakaan kesäkaudella.

#### **SIIVOUSPALVELUT**

Toteuma on kohtuullinen ajankohtaan nähden. Erityisesti lyhytaikaisiin sijaisuuksiin rekrytoinnit haasteellisia. Laitoshuoltajien koulutusta kaivattaisiin alueelle helpottamaan rekrytointeja.

Toteuma vuodelta 2022

(tulostus 133)

Ulkoinen

01.01.2022 - 31.03.2022

	Tot 2021	Tot 2021	TOT %	TA 2022	Muutos	TA+M	Tot 2022	TOT %	ERO %	ERO %
	01-12	01-03	2021		2022	2022	01-03	2022	2021/2022	2021/2022
<b>Tekniikka ja ympäristö -toimialan halln</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
Toimintatuotot										
Myyntituotot	100									
Tuet ja avustukset	17									
Toimintatuotot	117									
Toimintakulut										
Henkilöstökulut	-226 082	-34 492	15,3	-237 300		-237 300	-59 751,18	25,2	-25 259	73,2
Palvelujen ostot	-8 414	-317	3,8	-22 701		-22 701	-159,99	0,7	157	-49,6
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-3 157	-1 157	36,7	-5 900		-5 900	-1 307,60	22,2	-150	13,0
Muut toimintakulut	-5 935	-1 587	26,7	-9 300		-9 300	-2 634,66	28,3	-1 047	66,0
Toimintakulut	-243 587	-37 554	15,4	-275 201		-275 201	-63 853,43	23,2	-26 299	70,0
<b>Toimintakate</b>	<b>-243 470</b>	<b>-37 554</b>	<b>15,4</b>	<b>-275 201</b>	<b>0</b>	<b>-275 201</b>	<b>-63 853,43</b>	<b>23,2</b>	<b>-26 299</b>	<b>70,0</b>
Rahoitustuotot ja -kulut										
Muut rahoituskulut	-146	-22	14,9				-55,69	-100,0	-34	156,2
Rahoitustuotot ja -kulut	-146	-22	14,9				-55,69	-100,0	-34	156,2
<b>Vuosikate</b>	<b>-243 616</b>	<b>-37 576</b>	<b>15,4</b>	<b>-275 201</b>	<b>0</b>	<b>-275 201</b>	<b>-63 909,12</b>	<b>23,2</b>	<b>-26 333</b>	<b>70,1</b>
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-243 616</b>	<b>-37 576</b>	<b>15,4</b>	<b>-275 201</b>	<b>0</b>	<b>-275 201</b>	<b>-63 909,12</b>	<b>23,2</b>	<b>-26 333</b>	<b>70,1</b>
<b>Tilikauden ylijäämä (alijääm</b>	<b>-243 616</b>	<b>-37 576</b>	<b>15,4</b>	<b>-275 201</b>	<b>0</b>	<b>-275 201</b>	<b>-63 909,12</b>	<b>23,2</b>	<b>-26 333</b>	<b>70,1</b>
<b>Rakennus- ja ympäristövalvonta</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
Toimintatuotot										
Myyntituotot	140									
Maksutuotot	194 890	51 857	26,6	202 900		202 900	32 107,60	15,8	-19 750	-38,1
Tuet ja avustukset	122									
Toimintatuotot	195 152	51 857	26,6	202 900		202 900	32 107,60	15,8	-19 750	-38,1
Toimintakulut										
Henkilöstökulut	-207 444	-51 003	24,6	-241 100		-241 100	-45 572,36	18,9	5 431	-10,6
Palvelujen ostot	-41 925	-16 149	38,5	-70 959		-70 959	-21 045,77	29,7	-4 897	30,3

14.04.2022

15:07:53

EUR

Toteuma vuodelta 2022

(tulostus 133)

Ulkoinen

01.01.2022 - 31.03.2022

	Tot 2021 01-12	Tot 2021 01-03	TOT % 2021	TA 2022	Muutos 2022	TA+M 2022	Tot 2022 01-03	TOT % 2022	ERO € 2021/2022	ERO % 2021/2022
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-2 073	-295	14,2	-3 900		-3 900	-922,56	23,7	-628	213,1
Muut toimintakulut	-2 597	-730	28,1	-2 400		-2 400	-740,99	30,9	-11	1,5
Toimintakulut	-254 039	-68 177	26,8	-318 359		-318 359	-68 281,68	21,4	-105	0,2
<b>Toimintakate</b>	<b>-58 886</b>	<b>-16 319</b>	<b>27,7</b>	<b>-115 459</b>	<b>0</b>	<b>-115 459</b>	<b>-36 174,08</b>	<b>31,3</b>	<b>-19 855</b>	<b>121,7</b>
Rahoitustuotot ja -kulut										
Muut rahoituskulut	-20	-20	100,0						20	-100,0
Rahoitustuotot ja -kulut	-20	-20	100,0						20	-100,0
<b>Vuosikate</b>	<b>-58 906</b>	<b>-16 339</b>	<b>27,7</b>	<b>-115 459</b>	<b>0</b>	<b>-115 459</b>	<b>-36 174,08</b>	<b>31,3</b>	<b>-19 835</b>	<b>121,4</b>
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-58 906</b>	<b>-16 339</b>	<b>27,7</b>	<b>-115 459</b>	<b>0</b>	<b>-115 459</b>	<b>-36 174,08</b>	<b>31,3</b>	<b>-19 835</b>	<b>121,4</b>
<b>Tilikauden ylijäämä (alijääm</b>	<b>-58 906</b>	<b>-16 339</b>	<b>27,7</b>	<b>-115 459</b>	<b>0</b>	<b>-115 459</b>	<b>-36 174,08</b>	<b>31,3</b>	<b>-19 835</b>	<b>121,4</b>
<b>Rakennuttamispalvelut</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
Toimintatuotot										
Myyntituotot	90 184	14 443	16,0	150 000		150 000			-14 443	-100,0
Muut toimintatuotot	342 922	36 929	10,8	419 800		419 800	37 233,66	8,9	304	0,8
Toimintatuotot	433 106	51 373	11,9	569 800		569 800	37 233,66	6,5	-14 139	-27,5
Toimintakulut										
Henkilöstökulut	-54 241	-11 992	22,1	-116 700		-116 700	-12 804,60	11,0	-812	6,8
Palvelujen ostot	-104 850	-9 772	9,3	-75 048		-75 048	-14 665,35	19,5	-4 893	50,1
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-2 071	-129	6,2	-1 500		-1 500	-62,33	4,2	66	-51,5
Muut toimintakulut	-2 283	-1 506	66,0	-300		-300	-504,90	168,3	1 001	-66,5
Toimintakulut	-163 444	-23 399	14,3	-193 548		-193 548	-28 037,18	14,5	-4 638	19,8
<b>Toimintakate</b>	<b>269 662</b>	<b>27 974</b>	<b>10,4</b>	<b>376 252</b>	<b>0</b>	<b>376 252</b>	<b>9 196,48</b>	<b>2,4</b>	<b>-18 777</b>	<b>-67,1</b>
Rahoitustuotot ja -kulut										
Muut rahoituskulut	-10	-10	100,0						10	-100,0
Rahoitustuotot ja -kulut	-10	-10	100,0						10	-100,0
<b>Vuosikate</b>	<b>269 652</b>	<b>27 964</b>	<b>10,4</b>	<b>376 252</b>	<b>0</b>	<b>376 252</b>	<b>9 196,48</b>	<b>2,4</b>	<b>-18 767</b>	<b>-67,1</b>
Poistot ja arvonalentumiset										
Suunnitelman mukaiset poist	-1 014	-254	25,0	-900		-900			254	-100,0
Poistot ja arvonalentumiset	-1 014	-254	25,0	-900		-900			254	-100,0



Toteuma vuodelta 2022

(tulostus 133)

Ulkoinen

01.01.2022 - 31.03.2022

	Tot 2021 01-12	Tot 2021 01-03	TOT % 2021	TA 2022	Muutos 2022	TA+M 2022	Tot 2022 01-03	TOT % 2022	ERO % 2021/2022	ERO % 2021/2022
<b>Toimintatuotot</b>										
Myyntituotot	83 272	4 545	5,5	66 000		66 000	9 460,00	14,3	4 915	108,1
Maksutuotot	238 442	14 194	6,0	264 400		264 400	16 266,19	6,2	2 072	14,6
Tuet ja avustukset				6 400		6 400	131,40	2,1	131	100,0
Muut toimintatuotot	34 966	8 100	23,2	18 700		18 700	4 814,63	25,7	-3 285	-40,6
<b>Toimintatuotot</b>	<b>356 681</b>	<b>26 839</b>	<b>7,5</b>	<b>355 500</b>		<b>355 500</b>	<b>30 672,22</b>	<b>8,6</b>	<b>3 833</b>	<b>14,3</b>
<b>Toimintakulut</b>										
Henkilöstökulut	-650 766	-125 322	19,3	-817 700		-817 700	-142 040,37	17,4	-16 719	13,3
Palvelujen ostot	-965 276	-337 446	35,0	-917 447		-917 447	-390 140,87	42,5	-52 695	15,6
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-566 190	-112 241	19,8	-492 400		-492 400	-92 676,35	18,8	19 564	-17,4
Avustukset	-153 271			-196 100		-196 100				
Muut toimintakulut	-24 166	-8 088	33,5	-24 100		-24 100	-7 806,72	32,4	282	-3,5
<b>Toimintakulut</b>	<b>-2 359 669</b>	<b>-583 096</b>	<b>24,7</b>	<b>-2 447 747</b>		<b>-2 447 747</b>	<b>-632 664,31</b>	<b>25,8</b>	<b>-49 568</b>	<b>8,5</b>
<b>Toimintakate</b>	<b>-2 002 988</b>	<b>-556 258</b>	<b>27,8</b>	<b>-2 092 247</b>	<b>0</b>	<b>-2 092 247</b>	<b>-601 992,09</b>	<b>28,8</b>	<b>-45 735</b>	<b>8,2</b>
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>										
Muut rahoituskulut	-111	-50	44,9						50	-100,0
Rahoitustuotot ja -kulut	-111	-50	44,9						50	-100,0
<b>Vuosikate</b>	<b>-2 003 099</b>	<b>-556 308</b>	<b>27,8</b>	<b>-2 092 247</b>	<b>0</b>	<b>-2 092 247</b>	<b>-601 992,09</b>	<b>28,8</b>	<b>-45 685</b>	<b>8,2</b>
<b>Poistot ja arvonalentumiset</b>										
Suunnitelman mukaiset poist	-1 407 284	-347 519	24,7	-1 221 000		-1 221 000			347 519	-100,0
Poistot ja arvonalentumiset	-1 407 284	-347 519	24,7	-1 221 000		-1 221 000			347 519	-100,0
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-3 410 383</b>	<b>-903 827</b>	<b>26,5</b>	<b>-3 313 247</b>	<b>0</b>	<b>-3 313 247</b>	<b>-601 992,09</b>	<b>18,2</b>	<b>301 835</b>	<b>-33,4</b>
Poistoeron lisäys (+) tai vä	2 842	711	25,0	2 400		2 400			-711	-100,0
<b>Tilikauden ylijäämä (alijääm</b>	<b>-3 407 541</b>	<b>-903 116</b>	<b>26,5</b>	<b>-3 310 847</b>	<b>0</b>	<b>-3 310 847</b>	<b>-601 992,09</b>	<b>18,2</b>	<b>301 124</b>	<b>-33,3</b>
<b>Ruokapalvelut</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
<b>Toimintatuotot</b>										
Myyntituotot	139 066	22 729	16,3	222 900		222 900	41 036,39	18,4	18 307	80,5
Tuet ja avustukset	52									
Muut toimintatuotot	42 331			100		100	241,94	241,9	242	100,0

14.04.2022

15:09:20

EUR

Toteuma vuodelta 2022

(tulostus 133)

Ulkoinen 01.01.2022 - 31.03.2022

	Tot 2021 01-12	Tot 2021 01-03	TOT % 2021	TA 2022	Muutos 2022	TA+M 2022	Tot 2022 01-03	TOT % 2022	ERO % 2021/2022	ERO % 2021/2022
Toimintatuotot	181 449	22 729	12,5	223 000		223 000	41 278,33	18,5	18 549	81,6
Toimintakulut										
Henkilöstökulut	-1 096 797	-241 749	22,0	-1 277 400		-1 277 400	-282 748,53	22,1	-41 000	17,0
Palvelujen ostot	-69 152	-16 057	23,2	-75 001		-75 001	-12 201,82	16,3	3 855	-24,0
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-879 703	-231 758	26,3	-977 500		-977 500	-206 485,97	21,1	25 272	-10,9
Muut toimintakulut	-21 306	-4 354	20,4	-16 800		-16 800	-3 477,43	20,7	877	-20,1
Toimintakulut	-2 066 959	-493 917	23,9	-2 346 701		-2 346 701	-504 913,75	21,5	-10 997	2,2
<b>Toimintakate</b>	<b>-1 885 509</b>	<b>-471 188</b>	<b>25,0</b>	<b>-2 123 701</b>	<b>0</b>	<b>-2 123 701</b>	<b>-463 635,42</b>	<b>21,8</b>	<b>7 552</b>	<b>-1,6</b>
Rahoitustuotot ja -kulut										
Muut rahoituskulut	-10	-10	100,0				-65,00	-100,0	-55	550,0
Rahoitustuotot ja -kulut	-10	-10	100,0				-65,00	-100,0	-55	550,0
<b>Vuosikate</b>	<b>-1 885 519</b>	<b>-471 198</b>	<b>25,0</b>	<b>-2 123 701</b>	<b>0</b>	<b>-2 123 701</b>	<b>-463 700,42</b>	<b>21,8</b>	<b>7 497</b>	<b>-1,6</b>
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-1 885 519</b>	<b>-471 198</b>	<b>25,0</b>	<b>-2 123 701</b>	<b>0</b>	<b>-2 123 701</b>	<b>-463 700,42</b>	<b>21,8</b>	<b>7 497</b>	<b>-1,6</b>
<b>Tilikauden ylijäämä (alijäämä)</b>	<b>-1 885 519</b>	<b>-471 198</b>	<b>25,0</b>	<b>-2 123 701</b>	<b>0</b>	<b>-2 123 701</b>	<b>-463 700,42</b>	<b>21,8</b>	<b>7 497</b>	<b>-1,6</b>
<b>Siivouspalvelut</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
Toimintatuotot										
Myyntituotot	47 124	11 227	23,8	48 300		48 300	11 258,72	23,3	31	0,3
Muut toimintatuotot	13 407	3 039	22,7	6 200		6 200	2 507,37	40,4	-532	-17,5
Toimintatuotot	60 531	14 266	23,6	54 500		54 500	13 766,09	25,3	-500	-3,5
Toimintakulut										
Henkilöstökulut	-1 334 626	-286 127	21,4	-1 368 900		-1 368 900	-288 275,44	21,1	-2 149	0,8
Palvelujen ostot	-373 042	-76 555	20,5	-347 082		-347 082	-102 240,60	29,5	-25 686	33,6
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-72 082	-10 651	14,8	-84 600		-84 600	-10 088,24	11,9	563	-5,3
Muut toimintakulut	-7 366	-325	4,4	-5 500		-5 500	-760,30	13,8	-435	134,0
Toimintakulut	-1 787 117	-373 657	20,9	-1 806 082		-1 806 082	-401 364,58	22,2	-27 707	7,4
<b>Toimintakate</b>	<b>-1 726 586</b>	<b>-359 391</b>	<b>20,8</b>	<b>-1 751 582</b>	<b>0</b>	<b>-1 751 582</b>	<b>-387 598,49</b>	<b>22,1</b>	<b>-28 207</b>	<b>7,8</b>
Rahoitustuotot ja -kulut										
Muut rahoituskulut	-19	-10	52,8						10	-100,0
Rahoitustuotot ja -kulut	-19	-10	52,8						10	-100,0

Toteuma vuodelta 2022

(tulostus 133)

Ulkoinen

01.01.2022 - 31.03.2022

	Tot 2021 01-12	Tot 2021 01-03	TOT % 2021	TA 2022	Muutos 2022	TA+M 2022	Tot 2022 01-03	TOT % 2022	ERO % 2021/2022	ERO % 2021/2022
<b>Vuosikate</b>	<b>-1 726 605</b>	<b>-359 401</b>	<b>20,8</b>	<b>-1 751 582</b>	<b>0</b>	<b>-1 751 582</b>	<b>-387 598,49</b>	<b>22,1</b>	<b>-28 197</b>	<b>7,8</b>
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-1 726 605</b>	<b>-359 401</b>	<b>20,8</b>	<b>-1 751 582</b>	<b>0</b>	<b>-1 751 582</b>	<b>-387 598,49</b>	<b>22,1</b>	<b>-28 197</b>	<b>7,8</b>
<b>Tilikauden ylijäämä (alijäämä)</b>	<b>-1 726 605</b>	<b>-359 401</b>	<b>20,8</b>	<b>-1 751 582</b>	<b>0</b>	<b>-1 751 582</b>	<b>-387 598,49</b>	<b>22,1</b>	<b>-28 197</b>	<b>7,8</b>
<b>Elinympäristövaliokunta</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
Toimintatuotot										
Myyntituotot	359 888	52 945	14,7	487 200		487 200	61 755,11	12,7	8 811	16,6
Maksutuotot	433 332	66 052	15,2	467 300		467 300	48 373,79	10,4	-17 678	-26,8
Tuet ja avustukset	192			6 400		6 400	150,13	2,3	150	100,0
Muut toimintatuotot	1 349 722	271 024	20,1	1 309 600		1 309 600	253 516,62	19,4	-17 507	-6,5
Toimintatuotot	2 143 134	390 020	18,2	2 270 500		2 270 500	363 795,65	16,0	-26 225	-6,7
Toimintakulut										
Henkilöstökulut	-3 957 792	-845 651	21,4	-4 519 200		-4 519 200	-924 842,45	20,5	-79 191	9,4
Palvelujen ostot	-2 959 143	-761 654	25,7	-3 076 688		-3 076 688	-852 084,76	27,7	-90 431	11,9
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-3 913 516	-1 032 042	26,4	-3 764 900		-3 764 900	-982 036,88	26,1	50 005	-4,8
Avustukset	-153 271			-196 100		-196 100				
Muut toimintakulut	-202 036	-43 411	21,5	-204 200		-204 200	-46 633,12	22,8	-3 222	7,4
Toimintakulut	-11 185 757	-2 682 758	24,0	-11 761 088		-11 761 088	-2 805 597,21	23,9	-122 839	4,6
<b>Toimintakate</b>	<b>-9 042 623</b>	<b>-2 292 738</b>	<b>25,4</b>	<b>-9 490 588</b>	<b>0</b>	<b>-9 490 588</b>	<b>-2 441 801,56</b>	<b>25,7</b>	<b>-149 064</b>	<b>6,5</b>
Rahoitustuotot ja -kulut										
Muut rahoituskulut	-336	-142	42,2				-120,69	-100,0	21	-14,9
Rahoitustuotot ja -kulut	-336	-142	42,2				-120,69	-100,0	21	-14,9
<b>Vuosikate</b>	<b>-9 042 959</b>	<b>-2 292 879</b>	<b>25,4</b>	<b>-9 490 588</b>	<b>0</b>	<b>-9 490 588</b>	<b>-2 441 922,25</b>	<b>25,7</b>	<b>-149 043</b>	<b>6,5</b>
Poistot ja arvonalentumiset										
Suunnitelman mukaiset poist	-3 498 033	-870 438	24,9	-3 396 400		-3 396 400			870 438	-100,0
Arvonalentumiset	-225 200									
Poistot ja arvonalentumiset	-3 723 233	-870 438	23,4	-3 396 400		-3 396 400			870 438	-100,0
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-12 766 192</b>	<b>-3 163 317</b>	<b>24,8</b>	<b>-12 886 988</b>	<b>0</b>	<b>-12 886 988</b>	<b>-2 441 922,25</b>	<b>18,9</b>	<b>721 395</b>	<b>-22,8</b>
Poistoeron lisäys (+) tai vä	33 071	8 268	25,0	38 400		38 400			-8 268	-100,0
<b>Tilikauden ylijäämä (alijäämä)</b>	<b>-12 733 122</b>	<b>-3 155 049</b>	<b>24,8</b>	<b>-12 848 588</b>	<b>0</b>	<b>-12 848 588</b>	<b>-2 441 922,25</b>	<b>19,0</b>	<b>713 127</b>	<b>-22,6</b>



	Tot 2021	Ta 2022	Muutos	Ta+muutos	Tot 2022	Erotus ta-käyttö	Ero %
<b>092001 INV/Kiinteä omaisuus, hallinto</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-3 000	-50 000		-50 000		-50 000	
INVESTOINTITULOT	23 477	100 000		100 000		100 000	
INVESTOINNIT NETTO	20 477	50 000	0	50 000	0	50 000	
<b>Maa- ja vesialueet /HALLINTO</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-3 000	-50 000		-50 000		-50 000	
INVESTOINTITULOT	23 477	100 000		100 000		100 000	
INVESTOINNIT NETTO	20 477	50 000	0	50 000	0	50 000	
<b>INV / MAA- JA VESIALUEET</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-3 000	-50 000		-50 000		-50 000	
INVESTOINTITULOT	23 477	100 000		100 000		100 000	
INVESTOINNIT NETTO	20 477	50 000	0	50 000	0	50 000	
<b>094097 Suunnittelu</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-32 000		-32 000		-32 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-32 000	0	-32 000	0	-32 000	
<b>Muut rakennukse/KONSERNIJOHTO/hankeryhmä</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-32 000		-32 000		-32 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-32 000	0	-32 000	0	-32 000	
<b>094206 INV/ pääterveysasema (Hanke)</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-200 000		-200 000	-2 775,00	-197 225	1,4
INVESTOINNIT NETTO	0	-200 000	0	-200 000	-2 775,00	-197 225	1,4
<b>Muut rakennukset /SOTE/ hankkeet</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-200 000		-200 000	-2 775,00	-197 225	1,4
INVESTOINNIT NETTO	0	-200 000	0	-200 000	-2 775,00	-197 225	1,4
<b>094237 INV/Pikkukartano</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-40 000		-40 000		-40 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-40 000	0	-40 000	0	-40 000	
<b>094241 Hanhenpuisto</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-35 000		-35 000		-35 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-35 000	0	-35 000	0	-35 000	
<b>094299 SOTE-erillishankkeet</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-30 000		-30 000		-30 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-30 000	0	-30 000	0	-30 000	
<b>Muut rakennukset/SOTE/ hankeryhmä</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-105 000		-105 000		-105 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-105 000	0	-105 000	0	-105 000	
<b>094212 INV/Kauhanojan koulu/päiväkot julkisivut</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-150 000		-150 000		-150 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-150 000	0	-150 000	0	-150 000	
<b>094227 INV/Asemanseudun koulu julkisivukorjaus</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-15 000		-15 000		-15 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-15 000	0	-15 000	0	-15 000	
<b>094313 INV/Ahonkadun kiinteistö Julkisivukorj</b>							
INVESTOINNIT							

	Tot 2021	Ta 2022	Muutos	Ta+muutos	Tot 2022	Erotus ta-käyttö	Ero %
INVESTOINTIMENOT		-15 000		-15 000		-15 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-15 000	0	-15 000	0	-15 000	
<b>094316 INV/Työväenopisto/Taidetalo</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-2 061						
INVESTOINNIT NETTO	-2 061	0	0		0		
<b>094325 INV/Puistokadun koulu</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-337 495						
INVESTOINNIT NETTO	-337 495	0	0		0		
<b>Muut rakennukset /SIVISTYS/hankkeet</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-339 556	-180 000		-180 000		-180 000	
INVESTOINNIT NETTO	-339 556	-180 000	0	-180 000	0	-180 000	
<b>094236 Metsämaan Nahuntupa</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-26 088				-7 462,73	7 463	-100,0
INVESTOINNIT NETTO	-26 088	0	0		-7 462,73	7 463	-100,0
<b>094310 INV/Keskuskoulu Kellarikerros</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-30 000		-30 000		-30 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-30 000	0	-30 000	0	-30 000	
<b>094312 INV/Keskuskoulu Pohjaviemäri</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-20 000		-20 000		-20 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-20 000	0	-20 000	0	-20 000	
<b>094327 INV/Hirvihovi piha-alueen korjaus</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-25 000		-25 000		-25 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-25 000	0	-25 000	0	-25 000	
<b>094332 Taidetalo</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-60 000		-60 000		-60 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-60 000	0	-60 000	0	-60 000	
<b>094399 Sivistyspalvelukeskuksen erillishankkeet</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-2 651	-100 000		-100 000		-100 000	
INVESTOINNIT NETTO	-2 651	-100 000	0	-100 000	0	-100 000	
<b>Muut rakennukset/SIVISTYS/hankeryhmät</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-28 739	-235 000		-235 000	-7 462,73	-227 537	3,2
INVESTOINNIT NETTO	-28 739	-235 000	0	-235 000	-7 462,73	-227 537	3,2
<b>094404 INV/Keskusvarasto</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-20 000		-20 000		-20 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-20 000	0	-20 000	0	-20 000	
<b>Muut rakennukset/ TEK+YMP/hankkeet</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-20 000		-20 000		-20 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-20 000	0	-20 000	0	-20 000	
<b>094401 INV/Kuukantalo</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-74 742				-2 553,37	2 553	-100,0
INVESTOINNIT NETTO	-74 742	0	0		-2 553,37	2 553	-100,0
<b>094498 PTS-korjaukset</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-250 000		-250 000		-250 000	

	Tot 2021	Ta 2022	Muutos	Ta+muutos	Tot 2022	Erotus ta-käyttö	Ero %
INVESTOINNIT NETTO	0	-250 000	0	-250 000	0	-250 000	
<b>Muut rakennukset/TEK+YMP/hankeryhmä</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-74 742	-250 000		-250 000	-2 553,37	-247 447	1,0
INVESTOINNIT NETTO	-74 742	-250 000	0	-250 000	-2 553,37	-247 447	1,0
<b>INV/MUUT RAKENNUKSET</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-443 037	-1 022 000		-1 022 000	-12 791,10	-1 009 209	1,3
INVESTOINNIT NETTO	-443 037	-1 022 000	0	-1 022 000	-12 791,10	-1 009 209	1,3
<b>095401 INV /Väinämöisenkatu peruskorjaus (EPOLA)</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-100 000		-100 000		-100 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-100 000	0	-100 000	0	-100 000	
<b>095402 INV/Niittymäenkadun rakentaminen</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-200 000		-200 000		-200 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-200 000	0	-200 000	0	-200 000	
<b>095408 INV/Kankaankujan rakentaminen (EPOLA)</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-52 780	-150 000		-150 000	-66 240,00	-83 760	44,2
INVESTOINNIT NETTO	-52 780	-150 000	0	-150 000	-66 240,00	-83 760	44,2
<b>095426 INV/Myrskylinnan alue kunnallistekniikka</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-858 178	-120 000		-120 000		-120 000	
INVESTOINNIT NETTO	-858 178	-120 000	0	-120 000	0	-120 000	
<b>095432 INV/Satakunnantie peruskorjaus</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-10 560	-1 000 000		-1 000 000		-1 000 000	
INVESTOINNIT NETTO	-10 560	-1 000 000	0	-1 000 000	0	-1 000 000	
<b>095477 INV/ Metsämaan jätevesien käsittely</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-200 000		-200 000		-200 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-200 000	0	-200 000	0	-200 000	
<b>Julkinen käyttöom/TEK+YMP/hankeet</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-921 518	-1 770 000		-1 770 000	-66 240,00	-1 703 760	3,7
INVESTOINNIT NETTO	-921 518	-1 770 000	0	-1 770 000	-66 240,00	-1 703 760	3,7
<b>095411 Kadut</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-126 405	-300 000		-300 000	-9 696,09	-290 304	3,2
INVESTOINNIT NETTO	-126 405	-300 000	0	-300 000	-9 696,09	-290 304	3,2
<b>Kadut, tiet, sillat (JULKINEN KÄYTTÖOM)</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-126 405	-300 000		-300 000	-9 696,09	-290 304	3,2
INVESTOINNIT NETTO	-126 405	-300 000	0	-300 000	-9 696,09	-290 304	3,2
<b>095430 Katujen pinta</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-346 556	-330 000		-330 000		-330 000	
INVESTOINNIT NETTO	-346 556	-330 000	0	-330 000	0	-330 000	
<b>Katujen pinta (JULKINEN KÄYTTÖOMAISUUS)</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-346 556	-330 000		-330 000		-330 000	
INVESTOINNIT NETTO	-346 556	-330 000	0	-330 000	0	-330 000	
<b>095440 Katuvalaistus</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-34 247	-220 000		-220 000		-220 000	
INVESTOINNIT NETTO	-34 247	-220 000	0	-220 000	0	-220 000	

Ulkoinen

01.01.2022 - 31.03.2022

	Tot 2021	Ta 2022	Muutos	Ta+muutos	Tot 2022	Erotus ta-käyttö	Ero %
<b>Katuvalaistus (JULKINEN KÄYTTÖMAISUUS)</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-34 247	-220 000		-220 000		-220 000	
INVESTOINNIT NETTO	-34 247	-220 000	0	-220 000	0	-220 000	
<b>095450 Puistot ja yleiset alueet</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-26 982	-50 000		-50 000		-50 000	
INVESTOINTITULOT							
INVESTOINNIT NETTO	-26 982	-50 000	0	-50 000	0	-50 000	
<b>095460 INV/Loimijoen rantapuisto</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-100 000		-100 000		-100 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-100 000	0	-100 000	0	-100 000	
<b>Puistot ja yleiset alueet (JULKINEN KÄYT)</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-26 982	-150 000		-150 000		-150 000	
INVESTOINTITULOT							
INVESTOINNIT NETTO	-26 982	-150 000	0	-150 000	0	-150 000	
<b>095465 INV/Urheilu- ja ulkoilualueet</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-50 000		-50 000		-50 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-50 000	0	-50 000	0	-50 000	
<b>Urheilu- ja ulkoilualueet (JULKINEN KÄYT)</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-50 000		-50 000		-50 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-50 000	0	-50 000	0	-50 000	
<b>095480 Hulevesiviemäröinti jakamaton</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-100 000		-100 000		-100 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-100 000	0	-100 000	0	-100 000	
<b>Hule- ja jätevesiviemäri (JULK KÄYT.OM)</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-100 000		-100 000		-100 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-100 000	0	-100 000	0	-100 000	
<b>Julkinen käyttöom/TEK+YMP/hankeryhmät</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-534 190	-1 150 000		-1 150 000	-9 696,09	-1 140 304	0,8
INVESTOINTITULOT							
INVESTOINNIT NETTO	-534 190	-1 150 000	0	-1 150 000	-9 696,09	-1 140 304	0,8
<b>INV/KIINTEÄT RAKENTEET JA LAITTEET</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-1 455 707	-2 920 000		-2 920 000	-75 936,09	-2 844 064	2,6
INVESTOINTITULOT							
INVESTOINNIT NETTO	-1 455 707	-2 920 000	0	-2 920 000	-75 936,09	-2 844 064	2,6
<b>096401 Kuljetusvälineet/työkoneet, tekninen</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-50 000		-50 000		-50 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-50 000	0	-50 000	0	-50 000	
<b>Kuljetusvälineet /TEK+YMP</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-50 000		-50 000		-50 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-50 000	0	-50 000	0	-50 000	
<b>INV/KULJETUSVÄLINEET</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-50 000		-50 000		-50 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-50 000	0	-50 000	0	-50 000	
<b>097001 INV/ Atk-hankinnat, hallinto</b>							

	Tot 2021	Ta 2022	Muutos	Ta+muutos	Tot 2022	Erotus ta-käyttö	Ero %
<b>INVESTOINNIT</b>							
INVESTOINTIMENOT		-80 000		-80 000	24 000,00	-104 000	-30,0
INVESTOINNIT NETTO	0	-80 000	0	-80 000	24 000,00	-104 000	-30,0
<b>Irtaimisto/HALLINTO</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-80 000		-80 000	24 000,00	-104 000	-30,0
INVESTOINNIT NETTO	0	-80 000	0	-80 000	24 000,00	-104 000	-30,0
<b>097302 INV/Hirvikosken päiväkodin irtaimisto</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-100 000		-100 000		-100 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-100 000	0	-100 000	0	-100 000	
<b>Irtaimisto /SIVISTYS</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-100 000		-100 000		-100 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-100 000	0	-100 000	0	-100 000	
<b>097402 INV/ Irtaimisto TEK+YMP</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-53 000		-53 000		-53 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-53 000	0	-53 000	0	-53 000	
<b>Irtaimisto /TEK+YMP</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-53 000		-53 000		-53 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	-53 000	0	-53 000	0	-53 000	
<b>INV/MUUT KONEET JA KALUSTOT</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-233 000		-233 000	24 000,00	-257 000	-10,3
INVESTOINNIT NETTO	0	-233 000	0	-233 000	24 000,00	-257 000	-10,3
<b>099100 Arvopaperit</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-50 000		-50 000		-50 000	
INVESTOINTITULOT		50 000		50 000		50 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	0	0	0	0		
<b>Käyttöomaisuusarvopaperit /hallinto</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-50 000		-50 000		-50 000	
INVESTOINTITULOT		50 000		50 000		50 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	0	0	0	0		
<b>INV/KÄYTTÖMAISUUSARVOPAPERIT</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT		-50 000		-50 000		-50 000	
INVESTOINTITULOT		50 000		50 000		50 000	
INVESTOINNIT NETTO	0	0	0	0	0		
<b>LOIMAA INVESTOINTIOSA 1.1.2012</b>							
INVESTOINNIT							
INVESTOINTIMENOT	-1 901 744	-4 325 000		-4 325 000	-64 727,19	-4 260 273	1,5
INVESTOINTITULOT	23 477	150 000		150 000		150 000	
INVESTOINNIT NETTO	-1 878 267	-4 175 000	0	-4 175 000	-64 727,19	-4 110 273	1,6